- 1 -

議案第６９号

南丹市道路路線の変更について

道路法第 10 条第 3 項の規定により、下記のとおり変更するものとする。

記

令和７年８月２６日提出

南丹市長 西村 良平

変更の

前後

路線

番号
路 線 名

起 点

終 点
幅員

重要な経過地

及び延長等

変更前 0125 青戸氷所線

自 南丹市八木町青戸西ノ

辻 57 番 1

至 南丹市八木町氷所河原

所 4 番

最小

3.4m 延長

L＝2,204.6m最大

13.6m

変更後 0125 青戸氷所線

自 南丹市八木町青戸西ノ

辻 64 番 1

至 南丹市八木町氷所河原

所 4 番

最小

3.4m 延長

L＝2,168.0m最大

13.6m

変更前 1124

城南町淇陽

学校二本松

線

自 南丹市園部町城南町小

町 42 番

至 南丹市園部町栄町 1 号

69 番

最小

3.2m 延長

L＝1,282.8m最大

29.2m

変更後 1124

城南町淇陽

学校二本松

線

自 南丹市園部町城南町小

町 42 番

至 南丹市園部町栄町 1 号

69 番 1

最小

3.2m 延長

L＝1,273.0m最大

29.2m

変更前 2228 八木西線

自 南丹市八木町八木北所

17 番 1

至 南丹市八木町八木東所

112 番 2

最小

11.1m 延長

L＝910.0m最大

18.1m

変更後 0133 八木西線

自 南丹市八木町八木大狩

代 30 番

至 南丹市八木町八木東所

112 番 2

最小

11.1m 延長

L＝1,375.0m最大

18.1m

起点 終点（変更なし）

南丹市八木町青戸西ノ辻64番1 南丹市八木町氷所河原所4番

凡　　　例

変更前
変更後

0125　青戸氷所線

三俣川

八木東小学校

国
道

477号

青戸

西田

- 2 -

起点（変更なし） 終点

南丹市園部町城南町小町42番 南丹市園部町栄町1号69番1

凡　　　例

変更前
変更後

1124　城南町淇陽学校二本松線

京都医療

科学大学

京都建築大学校

京都伝統工芸大学校

二本松公園

栄町

小山東町

- 3 -

　八木西線

起点 終点（変更なし）

南丹市八木町八木大狩代30番 南丹市八木町八木東所112番2

0133　八木西線

0250　東インター支線

種 別 路線番号 路 線 名 線  種
変更前 2228 八木西線
変更後 0133 八木西線
廃 道 0250 東インター支線

京
都

中
部

総
合

医
療

セ
ン

タ
ー

　第
２病

棟

府道八木東インター線

ＪＲ山
陰

本
線

国道９号

東
所

川

京都中部総合

医療センター

八
木

駅

- 4 -